REPRESENTAÇÃO Nº. 8/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Gerente da Agência dos Correios de

Carandaí, Senhor Ivo Alberto Violeti de Souza, solicitando informações quanto a não

entrega de correspondência nas ruas Francisco Jaques e Laerte César Gama, no bairro

Santa Cecília, visto que alguns moradores idosos têm dificuldade de se deslocar de suas

residências até a agência para pegar suas correspondências.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 20 de março de 2015.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-